CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  OC1 /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a sinalização em todos os redutores de
velocidades do Bairro Centenário.

Justificativa — Pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos os seus
moradores.

Sala das Sessões, em 16 de Agosto de 2018.

Albério Carlos aetano da Silvãbfiro do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

APROVADO (A) SESSA0 No  el ) 	.
DEP 	POK.9~Mck
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./'.A, 	OR 9

ATESTO O RECEBIMENTOPRoa EA 4 4al 	I R ilEICIa___ 1 2: et,. 4,,,
1

APROVADO (A) NP. SESSÃO 03
DE,D_-  	PO
VOTOS CONTRA
MESA DA CM. P.A. 92.

OEN• E:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  g R-°/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Varrição e Capinação geral em todo o Bairro
Jardim Aeroporto.

Justificativa — Pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos os seus
moradores.

Sala das Sessões, em 16 de Agosto de 2018.

grif,'

Albério Car o do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

APROVADO (A1NA SESSÀO

DE.flJO 	POk1~4'çà-&
VOTOS CO
MESA DA C.M.i 	Oa_

4/0 eg Wratall

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1-  1 /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a sinalização em todos os redutores de
velocidades da Rua Juscelino Kubitschek bairro Perpetuo Socorro.

Justificativa — Pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos os seus
moradores.

Sala das Sessões, em 16 de Agosto de 2018.

Albério Caacro do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

rEht

ATESTO O RKERMEWO ROT
.af 	• 2 gf

[EMESTO O RECEEI/MURO PROT Ntà2p.
/R 	o3  ine i

át. ..e...
'i

APROVADO (A1) ke. SESSÃO N°2  3)
DE)/09/1%  Po
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA. 	Q j R

ritellÁt‘

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  g R-Q-/2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de redutor de velocidade localizado
na Av. Antônio Carlos Magalhães bairro Amaury de Menezes (antigo BNH), nas imediações do
IBAMETRO.

Justificativa — Pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos os seus
moradores.

Sala das Sessões, em 16 de Agosto de 2018.

AlbérioCalVárdaio SiSsa (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

lora Apf 	ware• er • tr4‘, - 	nr,

EST

O ORECEBIMENTO PROT If 02.q
EM ili- f 	O BEBI

Sec 	ria A .aiseea
L.A.

A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	2018. 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Varrição e Capinação juntamente com a limpeza geral em todo o Bairro São

Vicente (prainha)

Justificativa- A falta do mesmo está trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2018.

Albério Carlos Ca tano da Silva
-Vereador-

ro do Jardim Aeroporto)

APROVADO (A3 NA SESSÃO
DELV  Dg /32  poR0 tnlas,-10kde-
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./ I A. » I • 18

APROVADO (Ai MA. SESSÃO NO.ã.34____
;1)E--3  cl 	POP,JI aún. ào
VOTOS CONTRA
MESA DA C. /P.A.,I3 j-  0 9 /

*kr

SecrvM, A6rnitm

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.P1-1 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Varrição e Capinação juntamente com a limpeza geral em todo o Bairro
Seriema 1, 2, e 3.

Justificativa- A falta do mesmo está trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 201

Albério CarlosCaetano
-Vereador-

Bero do Jardim Aeroporto)

ATESTOU RECEBIMENTO RROT PC 4 3 00 — , EM. "V+ sa_ iJ

Alt)11, 1/4) t;i:CE6IMENTOPRO-T-N 	OS EM, 	/ 	• 5) 	DE 2,3
&

APROVADO (A) NA SESSÃO Ncia31
0E.14/0q D8 ,POR
VOTOS CONT'
MESA DA C.M /P.A. _11/Oct /),

E -‘ 	ev„,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.91-1°/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Varrição e Retirada de Lixo em toda Rua Tancredo Neves no Bairro Jardim

Bahia.

Justificativa- A falta do mesmo estar trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 2018.

Albório Carlos Caetano da Si va ( ro do Jardim Aeroporto)
-verea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.jMjI 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Iluminação em toda Bairro da Barroca onde varias Ruas encontra-se as

escuras.

Justificativa- A falta do mesmo estar trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 2018.

ejfro1/4--,-4 f Albério Carlos Caetano da Si
or-

Is  ' ATESTO O RECEUENTO PR0T7/14 OS
EM 	( 	08 	Df 2.60

APROVADO (A )NA SESSÃO
D03_1 0_2113..P0
VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.'._j_tit '

jj.01ffir

(Bero do Jardim Aeroporto)

Sec vi

RI

•

ATESW RF.CEBNIENTO PROT N
EM

•
• DE.

Ad
Secr.

,4 	 nin+siJaán

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9J.I 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando um

Patrolamento para a recuperação de toda Estrada Vicinal do Povoado Baixa

Verde.

Justificativa- A estrada estar em péssimas condições de

passagem de veículos tornando difícil a chegada do carro Pipa aos seus

moradores.

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 201,8,
•

aSist-0  ••••••ek

Aym.J.I'L P°R-LUIP
APROE  VADO(A)NASESSAO.

VOTOS CO
MESA DA C.M.P •

IdA,M.,
-

-Vereador-

e2b,"-~fi
Albério Carlas-C—aretarro-da-Silve-

c
NBero do Jardim Aeroporto)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009